Ceskolipska Liga I. Kolo

09.11.2025
Startovni listina

Kategorie
Cas nastupu:

Sména Stav
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11
12
13
14

16
17
18
19
20

7:50

Disciplina

VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze

VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleZe
VzPu 30 ISSF vleZe
VzPu 30 ISSF vleZe

Cas nastrelu:

Kategorie

Zaci13 a 14 let
Zékyné do 12 let
Zacido 12 let
Zékyné do 12 let
Zaci13 a 14 let
Zécido 12 let
Zakyné 13 a 14 let
Z4ci13 a 14 let
Z4ci13 a 14 let
Zakyné 13 a 14 let
Zakyné 13 a 14 let
Zakyné 13 a 14 let
Zécido 12 let

Zakyné 13 a 14 let
Zaci13 a 14 let
Zaci13 a 14 let
Zaci13 a 14 let
Zécido 12 let

8:00

Prijmeni

Skoda
Kotikova
Zelenka
Stareckova
Koudelka
Forman
Vincenecova
Cap

Eichler
Kucharova
Gottfriedova
Balakova
Rac

Stupkova
Studecky
Lepsa
Tichy
Kubista

Jméno

Josef
Lenka
Lukas
Vendula
Tadeds
Ondrej
Monika
Roman
Jindfich
Amalie
Nela
Sofie
Zdenék

Emma Emilia
Frantisek
Petr

Matéj

Jan

cp

50716
50710
50275
50182
50181
45436
45342
45024
44938
44937
44356
44480
50220

44997
50088
45760
50264
50507

l. Sména

¢as zavod 8:10 - 8:35 (25 min)

RN

2013 M
2014 7
2016 M
2014 7
2012 M
2014 M
2012 7
2012 M
2013 M
2012 7
2012 7
2013 7
2015 M

2012 7
2013 M
2013 M
2012 M
2014 M

C. klub

Klub

909 Nadéje Brnisté
909 Nadéje Brnisté
909 Nadéje Brnisté
909 Nadéje Brnisté
909 Nadéje Brnisté
909 Nadéje Brnisté
909 Nadéje Brnisté
909 Nadéje Brnisté
909 Nadéje Brnisté
909 Nadéje Brnisté
909 Nadéje Brnisté

67 litikov

67 litikov

200 SSK Manusice
200 SSK Manusice
200 SSK Manusice
200 SSK Manusice
200 SSK Manusice

Pozn.



Kategorie
Cas nastupu:
Sména
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Stav

10 min po ukoceni predchazejici smény

Disciplina

VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze

VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze

Kategorie

Zacido 12 let
Zacido 12 let
Zacido 12 let
Zékyné 13 a 14 let
Zacido 12 let
Zékyné 13 a 14 let
Zékyné 13 a 14 let
Zékyné 13 a 14 let
Zaci13 a 14 let
Zécido 12 let
Zakyné 13 a 14 let
Z4ci13 a 14 let
Zakyné 13 a 14 let
Z4ci13 a 14 let

Zécido 12 let
Z4ci13 a 14 let
Zakyné do 12 let
Zakyné do 12 let
Zécido 12 let

Prijmeni
Korinek
Weigel
Sistek
Molnarova
Buryan
Némcova
Rihova
Malisova
Myslivec
Durda
Weisserova
Rais
Knoblochova
Placek

Sich
Adédmek
Cernd
Hamplova
Kujan

orientacné 8:45 pokud predchozi sména neskonci drive

Jméno
Daniel
Tobias
Matéj
Nicol
Josef
Katefina
Patricie
Markéta
Lukas
Simon
Sarka
Jakub
Anezka
Jan

Matéj
Lukas
Jindriska
Oleksandra
Albert

cp

45166

50465
50464
50261
44967
50256
45474
44968

50257
504486

Il. Sména

2016
2017
2016
2012
2015
2012 7
2013
2013 7
2013 M
2013 M
2012 7
2012 M
2012 7
2012 M

2014 M
2012
2015
2014
2015 Z

Klub Pozn.

SSK Skoda Mlada Boleslav opora
205 Skoda Mlada Boleslav S oporou
205 Skoda Mlada Boleslav S oporou

205 Skoda Mlada Boleslav
SSK Skoda Mlada Boleslav

67 litikov
348 Brandys nad Labem - Stard Boleslav
348 Brandys nad Labem - Stard Boleslav
348 Brandys nad Labem - Stard Boleslav
905 Liberec
905 Liberec
905 Liberec
905 Liberec
905 Liberec

905 Liberec
SSK Loyd
LOYD
LOYD

55 SSK LOYD



Kategorie
Cas nastupu:
Sména
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Stav

16
17
18
19
20

10 min po uloceni predchazejici smény

Disciplina

VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze

VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze
VzPu 30 ISSF vleze

Kategorie

Zécido 12 let
Z4kyné do 12 let
Z4ci13a 14 let
Z4kyné 13 a 14 let
Zécido 12 let
Z4ci13a 14 let
Z4ci13a 14 let
Zéacido 12 let
Z4kyné 13 a 14 let
Z4ci13a 14 let
Z4kyné 13 a 14 let
Z4kyné 13 a 14 let
Zécido 12 let

Z4ci13a 14 let
Z4ci13a 14 let
Zéacido 12 let

Z4ci13a 14 let

Prijmeni

Zimovcak
Martynenko
Muzicek
Kubistova
Egrt

Hobza
Fridrich
Kubista
Dzakypova
Hurda
Kostelnikova
Kristofova
Slapék

Brabec
Pliska
Pliska
Silhavy

orientacné 9:40 pokud predchozi smény neskonci drive

Jméno cp

Mikulas
Viktorie
Vaclav
Tereza
Dominik
Jiri
Matyas
Ondrej
Amina
Filip
Nela
Martina
Nikolas

Jakub
Tomas
Jan
Pavel

50459
50458
50457
45252
45250

50697
50694
50678
44444
45183

50174
50173
45454
45453

11l. Sména

2017

2014

2012 M
2013 Z
2014 M
2012 M
2013 M
2016

2013 Z
2012 M
2012 7
2012 7
2015 M

2012 M
2012 M
2014 M
2013 M

Klub

205 Skoda Mlada Boleslav
205 Skoda Mlada Boleslav
205 Skoda Mlada Boleslav
205 Skoda Mlada Boleslav
205 Skoda Mlada Boleslav
205 Skoda Mlada Boleslav
205 Skoda Mlada Boleslav
SSK Skoda Mladéa Boleslav
190 Prezletice
190 Prezletice
190 Prezletice
190 Prezletice
190 Prezletice

190 Prezletice
190 Prezletice
190 Prezletice
190 Prezletice

Pozn.

Opora



Kategorie
¢as nastupu:
Sména Stav
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10 min po uloceni predchazejici smény
Disciplina Kategorie Prijmeni

IV. Sména

orientacné 10:35 pokud predchozi smény neskonci drive

VzPu 30 ISSF vleZe Zécido 12 let Vaclavik
VzPu 30 ISSF vleZe Zécido 12 let Ry3avy
VzPu 30 ISSF vleZe Zécido 12 let Matusek
VzPu 30 ISSF vleZe Zécido 12 let Cermak
VzPu 30 ISSF vleze Z4kyné do 12 let Vitnerova
VzPu 30 ISSF vleZe Z4ci13a 14 let P3ensky
VzPu 30 ISSF vleZe Zécido 12 let Medek
VzPu 30 ISSF vleZe Z4ci13a 14 let Duris
VzPu 30 ISSF vleZe Z4kyné 13 a 14 let Filipova
VzPu 30 ISSF vleze Z4kyné 13 a 14 let Filipova
VzPu 30 ISSF vleZe Z4kyné 13 a 14 let Zelonkova
VzPu 30 ISSF vleZe Z4ci13a 14 let Zelonka
VzPu 40 dorost Varga
VzPu 40 dorost Matuskova
VzPu 40 dorost Mares
VzPu 40 dorost Helikar
VzPu 40 dorost Zemanek

Jméno CP RN C. klub Klub

Frantisek 2016 Loyd

Radek 2014 Manusice

Ctirad Eniola 50377 2016 M 190 Prezletice

Adam 2015 899 Rocov

Stépanka 45524 2014 7 899 Rolov

Ondrej 45523 2013 M 899 Rocov

Jonas 45550 2014 M 731 Semily

Jan 50193 2012 M 366 Ruprechtice - Liberec
Zuzana 45047 2012 7 366 Ruprechtice - Liberec
Barbora 45046 2012 7 366 Ruprechtice - Liberec
Ester 45045 2012 7 366 Ruprechtice - Liberec
Samuel 45044 2013 M 366 Ruprechtice - Liberec
Jakub 44966 2009 M 190 Prezletice

Mahulena Temidayo 43506 2011 7 190 Prezletice

Frantisek 45167 2011 M 67 litikov

Jakub 44479 2010 M 67 lJifikov

Roman 43855 2011 M 67 litikov

Pozn.

Opora
Opora
Opora
Opora



V. Sména

Kategorie
¢as nastupu: 10 min po uloceni predchazejici smény orientacné 12 pokud predchozi smény neskondi dfive
Sména Stav Disciplina Kategorie Prijmeni Jméno cp RN C. klub Klub Pozn.
5 1
5 2  VzPu40 dorost Menzel Alex 44553 2009 M 366 Ruprechtice - Liberec
5 3  VzPu40 dorost Parik Vilém 44477 2011 M 348 Brandys nad Labem - Stara Boleslav
5 4 VzPu 40 dorost Kubistova Tereza 50458 2013 7 205 Skoda Mlada Boleslav
5 5 VzPu40 dorost Cvrékova Magdalena 45602 2010 Z 205 Skoda Mlada Boleslav
5 6 VzPu40 dorost Kub( Adéla 45600 2011 7 205 Skoda Mlada Boleslav
5 7 VzPu40 dorost Vavfinova Natalie 44716 2011 7 205 Skoda Mlada Boleslav
5 8 VzPu40 dorost Bubnik Tadeas 45171 2010 M 200 SSK Manusice
5 9 VzPu40 dorost Knap Simon 43534 2010 M 200 SSK Manusice
5 10 VzPu 40 dorost Knap Miroslav 43533 2008 M 200 SSK Manusice
5 11 VzPu 40 dorost Karaskova Michaela 42984 2010 Z 200 SSK Manusice
5 12 VzPu 40 dorost Hlavackova Zuzana 42325 2008 7 200 SSK Manusice
5 13 VzPu 40 dorost Vitner Matyas 43768 2011 M 899 Rocov
5 14 VzPu 40 dorost Nezbeda Krystof 50384 2010 M 905 Liberec
5 15 VzPu 40 dorost Kadlecova Kristyna 50262 2009 7 905 Liberec
5 16 VzPu 40 dorost Hois Jakub 44521 2010 M 905 Liberec
5 17 VzPu 40 dorost Guba Vilém 44520 2009 M 905 Liberec
5 18 VzPu 40 dorost Kafka Tobias 43622 2010 M 905 Liberec
5 19 VzPu 40 dorost Richter Jakub 45522 2010 M 54 Hradec Kralové - Trebes
5 20



Kategorie

Cas nastupu:

Sména
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Stav
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10 min po uloceni predchazejici smény

Disciplina Kategorie Prijmeni
VzPi 40 dorost Polak
Vzpi 40 dorost Landa
VzPu 60 Muzi Mezzina
VzPu 60 Muzi Trnovsky
VzPu 60 Zeny Kruzikova
VzPu 60 Muzi Janousek
VzPu 60 Zeny Janouskova
VzPu 60 Zeny Knapova
VzPu 60 Muzi Karasek
VzPu 60 Muzi Hampl
VzPu 60 Muzi Kyndl
VzPu 60 Muzi Mark
VzPu 60 Muzi Graf

VI. Sména

orientacné 13:25 pokud predchozi smény neskonci drive

Jméno cP RN C. klub Klub

Pavel 45509 200 SSK Manusice
Stépan 50091 200 SSK Manusice
Niccolo Ugo 43723 2007 M 905 Liberec

Petr Miloslav 41775 2007 M 905 Liberec

Katerina 36653 1996 Z 366 Ruprechtice - Liberec
Petr 1464 1966 M 366 Ruprechtice - Liberec
Katefina 39985 2004 Z 205 Skoda Mlada Boleslav
Elisabet 43535 2006 Z 200 SSK Manusice

JiFi 42983 2004 M 200 SSK Manusice
Vojtéch 41363 2006 M 200 SSK Manusice
Tomas 41008 2005 M 190 Prezletice

Rudolf 40802 2003 M 67 lJifikov

Gustav 33410 M 200 SSK Manusice

Pozn.



VIl. Sména

Kategorie

&as nastupu: 10 min po uloceni predchazejici smény orientaéné 15:15 pokud predchozi smény neskonéi dfive

Sména Stav Disciplina Kategorie Ptijmeni Jméno cP RN C. klub Klub Pozn.
7 1
7 2 VzPi60 Zeny Eliska Poricka 45512 200 SSK Manusice
7 3 VzPi60 Muzi Filip Mazanek 40142 200 SSK Manusice
7 4 VzPi60 Muzi Koci Vratislav 5826 1957 M 772 Liberec KPK
7 5 VzPi60 Muzi Menzel Jan 45520 1976 M 366 Ruprechtice - Liberec
7 6 VzPi60 Muzi Severyn Otto 44929 1974 M 366 Ruprechtice - Liberec
7 7 VzPi60 Muzi Hanus Pavel 44469 1973 M 366 Ruprechtice - Liberec
7 8 VzPi60 Muzi Hrdlicka Ales 10075 1976 M 319 Mnichovo Hradisté
7 9 VzPi60 Muzi Pavlik Martin 6255 1978 M 319 Mnichovo Hradisté
7 10 VzPi60 Muzi Konejl Jiri 6254 1976 M 319 Mnichovo Hradisté
7 11 VzPi60 Muzi Volf Vladimir 6252 1956 M 319 Mnichovo Hradisté
7 12 VzPi60 Muzi Habr Michal 42346 2001 M 69 DUEL Praha
7 13 VzPi60 Muizi Cvrcek Stanislav 8983 1963 M 69 DUEL Praha
7 14 VzPi60 Muzi Klima Tomas 45073 1985 M 69 Duel Praha
7 15
7 16
7 17
7 18
7 19
7 20



VIIl. Sména
Kategorie

&as néastupu: 10 min po uloceni predchazejici smény
Sména Stav Disciplina Kategorie Prijmeni Jméno cp RN C. klub Klub Pozn.

SoweNouhrwNR

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 0O



